
www.ecolab.com

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com

• účinně odstraňuje staré vrstvy disperzí a vosků
• snadno rozpouští i silné znečištění, zbytky olejů a tuků
• vhodný pro podlahové krytiny odolné vůči alkáliím (např. PVC, kámen apod.)
• bez obsahu amoniaku, bez nepříjemného zápachu
• vysoce alkalický s aktivními složkami k zesílení čisticího účinku

Složení:
<5% neionogenní tenzidy.
Další složky: alkálie, vodou rozpustná
rozpouštědla a parfémové oleje.
Hodnota pH (konc.)= 13,8

Balení:
karton 2 x 5 l

Bezpečnostní upozornění:
Způsobuje těžké poleptání kůže 
a poškození očí. 
Podrobné informace pro bezpečné 
nakládání s přípravkem naleznete 
v bezpečnostním listu.

Ekologicky testováno:
- obsažené tenzidy jsou dobře biologicky
odbouratelné

- bez obsahu fosfátů

Oblast použití:
Pro všechny podlahové krytiny odolné vůči
alkáliím.
Není vhodný pro parkety, laminátové
a textilní podlahové krytiny.

Návod k použití:
Před použitím ověřte stálobarevnost, resp.
odolnost materiálu podlahové krytiny.
Podle stupně znečištění a tloušťky
ochranného filmu zřeďte v poměru 1:3–1:10
studenou vodou. Roztok naneste na
podlahu, nechejte krátce působit (cca 10
min.) a vhodným kartáčem nebo padem
vyčistěte. Znečištěný roztok odstraňte
odsátím. Podlahu opláchněte čistou vodou
a znovu odsajte. Přípravek není vhodný pro
čištění citlivých podlahových krytin jako
linoleum, leštěný mramor apod.

Bendurol ultra /dříve Sigofix ultra/

Vysoce účinný základní čisticí prostředek
na podlahové krytiny


